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   W dniach 20.10- 26.10.2019 w ramach projektu “Learning the Culture we get to know each other better”, 
dofinansowanego przez PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ ,, Ponadnarodowa mobilność 
uczniów”, grupa 15 uczniów klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Daszewicach 
udała się na wymianę  do partnerskiej szkoły w miasteczku Lleida w środkowej Katalonii w Hiszpanii.

   Polscy uczniowie mieszkali w domach swoich hiszpańskich kolegów i koleżanek, poznając ich kulturę, zwyczaje 
i tradycje. Pierwszego dnia pobytu, uczestnicy wymiany zostali uroczyście przywitani przez Panią Dyrektor oraz 
hiszpańskich kolegów. Następnie nasi uczniowie zaprezentowali specyfikę regionu Wielkopolski, gminę Mosina, 
Kórnik, Rogalin, Daszewice i swoją szkołę.

   W ramach wymiany kulturowej Katalończycy pokazali nam swoje lekcje, zabytki Lleidy, zorganizowali zajęcia 
artystyczne, sportowe i taneczne oraz warsztaty kulinarne, podczas których Hiszpanie i Polacy wspólnie 
przygotowali katalońskie przysmaki. Wysłuchaliśmy  koncertu szkolnego zespołu muzycznego, a także braliśmy 
udział w turnieju gier planszowych. Niezapomnianych przeżyć dostarczyła nam wycieczka do przepięknej 
Tarragony, która słynie z dużej ilości zabytków rzymskich, gdyż podczas odpoczynku nad Morzem Śródziemnym, 
fale zmoczyły ubrania i buty kilku uczestników. Ostanie dwa dni spędziliśmy w Barcelonie podziwiając 
majestatyczną architekturę stolicy Katalonii. Zwiedziliśmy stadion Camp Nou oraz Park Guell,  doskonałe 
połączenie piękna natury z architektonicznymi perełkami Gaudiego. Spacerowaliśmy słynną  promenadą 
Barcelony oraz wjechaliśmy kolejką linową na wzgórze Monjuic, z którego podziwialiśmy niesamowity widok na 
miasto i port.

   Wyjazd do Hiszpanii w ramach projektu PO WER dał nam możliwość poznania wspaniałych ludzi i nawiązania 
ciekawych przyjaźni. Mogliśmy poznać hiszpańskie zwyczaje oraz tradycje, a przede wszystkim podszkoliliśmy 
umiejętności językowe. Młodzież z niecierpliwością czeka na rewizytę swoich hiszpańskich kolegów i koleżanek 
w Polsce w maju 2020.
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